
                                   ASSOCIAÇÃO CULTURAL FANFARRA JUVENIL 

                                POETA ANTONIO FREDERICO CASTRO ALVES. 
                                         Fanjuca-Águias Douradas 

                                               Fundada em 29 de setembro de 1985, email: fanjucaad@yahoo.com.br  
                                                              Lei de Utilidade Pública Municipal nº 909 de 10 de julho de 2002. 

                                                     Lei de Utilidade Pública Estadual nº 10.078/2006 de 25 de maio de 2006 publicado no D.O.E de  26/05/2006. 

 
 

 

CNPJ 04.653.377/0001-09 Tel:  (73) 8815-0817 – BR 101 km 368 

CEP 45 450 000 

Gandu-Bahia 

 

 

 

 

PORTARIA N
0 
02/2017, 23 DE FEVEREIRO DE 2017  

  

 

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO CULTURAL FANJUCA, no uso de suas atribuições e competências legais. 

       

Resolve: 

Art 1º - Abrir as inscrições do Processo Seletivo Simplificado do Ponto de Cultura Fanjuca 

nas Comunidades – unidade Casas Populares, conforme Edital de Seleção nº 01/2017: 

Paragrafo Único: Abaixo programação de inscrição: 

28/08/2017 a 01/09/2017 – Inscrições  
04/09/2017 a 06/09/2017 – Seleção  
08/09/2017                       -Resultado Parcial  
11/09/2017                       - Data do Recurso  
14/09/2017                       - Resultado Final  
 

                              Art 2º - Local de inscrição, sede do CONSELHO TUTELAR DE GANDU, das 08:00 h às 
12:00 h, Rua Barachísio Lisboa, nº 150, Emília Costa, Gandu/BA. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

  

Gandu/BA, 23 de agosto de 2017 

 

 

Ailânia Santos de Jesus 

Presidente 

  

mailto:fanjucaad@yahoo.com.br

